



Prefeitura Municipal de Montanha
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Convite Nº 000005/2017 - 10/05/2017 - Processo Nº 001638/2017

<i>Vencedor</i>	JUVENAL BRAZ CESCION-EPP
<i>CNPJ</i>	28.409.696/0001-23
<i>Endereço</i>	AVENIDA AV GETULIO VARGAS, 418 - CENTRO - MONTANHA - ES - CEP: 29890000
<i>Contato</i>	2737541306

<i>Secretaria</i>	GABINETE DO PREFEITO
-------------------	-----------------------------

<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	ADESIVO EM PAPEL 5X8 IMPRESSO EM 04 CORES gabinete do prefeito -	UN	3.000,00	0,2900	870,0000
	ADESIVO EM PAPEL 11 X5 CMS gabinete do prefeito -	UN	3.000,00	0,3700	1.110,0000
	CARTAZES 4X0 COUCHE 115 GRAMAS 64 X 46 CMS (04 MODELOS) gabinete do prefeito -	UN	1.000,00	1,8200	1.820,0000
	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 04 CORES gabinete do prefeito -	UN	3.000,00	0,2400	720,0000
	ENVELOPE SACO 118 X 24 TIMBRADO 04 CORES gabinete do prefeito -	UN	3.000,00	0,3200	960,0000
	ENVELOPE SACO 24 X 34 CMS TIMBRADO 04 CORES -	UN	2.000,00	0,3800	760,0000
	FOLDERES F 8 4 X 4 CORES PAPEL COUCHE 170 GRAMAS COM DOBRAS 02 MODELOS gabinete do prefeito -	UN	10.000,0 0	0,2300	2.300,0000
	PANFLETO 18 X 22 CM 01 COR -	UN	10.000,0 0	0,0800	800,0000
	PAPEL OFICIL TIMBRADO 4 X 0 CORES PAPEL OFFSET 75 GRAMAS gabinete do prefeito -	UN	15.000,0 0	0,0900	1.350,0000
	CARIMBO PRINTER 20 -	UN	10,00	33,0000	330,0000
	CARIMBO PRINTER 30 -	UN	10,00	36,0000	360,0000
	INFORMATIVO 4 PAG 23 X 32 CM 4 X 4 CORES COUCHE 115 G 5 MOD. DECORRER DO ANO gabinete do prefeito -	UN	15.000,0 0	0,3500	5.250,0000
	CONVITE 15 X 21 ABERTO COUCHE gabinete do prefeito -	UN	3.000,00	0,4900	1.470,0000
	PANFLETO INFORMATIVO 16 X 22 gabinete do prefeito -	UN	5.000,00	0,3700	1.850,0000
	OUTDOORS 3X9 4X0 COLADO COM ALUGUEL DE PLACA gabinete do prefeito -	UN	10,00	550,0000	5.500,0000
	BANNERES 90 X 120 CM IMPRESSO EM LONA 440 GRAMAS gabinete do prefeito -	UN	30,00	75,0000	2.250,0000
	FAIXAS DE IMPRESSÃO DIGITAL 300 X 100 CM gabinete do prefeito -	UN	10,00	220,0000	2.200,0000
	LONA IMPRESSA metro quadrado com ilhos instalado gabinete do prefeito -	MT	40,00	80,0000	3.200,0000
	ADESIVO LEITOSO COLORIDO NO LOCAL gabinete do prefeito -	M ²	40,00	80,0000	3.200,0000

Total Por Secretaria / Setor: 36.300,00



Prefeitura Municipal de Montanha
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Convite Nº 000005/2017 - 10/05/2017 - Processo Nº 001638/2017

Vencedor	JUVENAL BRAZ CESCONEPP
CNPJ	28.409.696/0001-23
Endereço	AVENIDA AV GETULIO VARGAS, 418 - CENTRO - MONTANHA - ES - CEP: 29890000
Contato	2737541306

Secretaria	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
-------------------	---

Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	CAPA DE PROCESSO IMPRESSA EM UMA COR PAPEL TRIPLEX 300 GRAMAS CONTABILIDADE contabilidade -	UN	6.000,00	0,6600	3.960,0000
	CARIMBO AUTOMATICO PRINTER 20 contabilidade -	UN	10,00	33,0000	330,0000
	CARIMBO AUTOMATICO PRINTER 30 CONTABILIDADE contabilidade -	UN	10,00	36,0000	360,0000
	CARIMBO AUTOMATICO PRINTER DATE 53 CONTABILIDADE contabilidade -	UN	5,00	73,0000	365,0000
	ENVELOPE SACO 118 X 24 TIMBRADO 04 CORES contabilidade -	UN	2.000,00	0,3200	640,0000
	ENVELOPE SACO 24 X 34 CMS TIMBRADO 04 CORES contabilidade -	UN	3.000,00	0,3600	1.080,0000
	CARTELA 14,2 X31,5 CM COM ETIQUETAS ADESIVO COLACRIL contabilidade -	UN	5.000,00	0,1600	800,0000

Total Por Secretaria / Setor: 7.535,00

Secretaria	SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
-------------------	---

Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	CARIMBO PRINTER 30 tributação -	UN	10,00	36,0000	360,0000
	CARIMBO PRINTER 40 tributação -	UN	10,00	42,0000	420,0000
	CARIMBO PRINTER DATE 53 tributação -	UN	5,00	73,0000	365,0000
	PASTAS PARA ARQUIVO EM UMA COR PAPEL 280 GRAMAS tributação -	UN	2.000,00	0,6500	1.300,0000
	CONVITE 15 X 21 ABERTO COUCHE tributação -	UN	3.000,00	0,4700	1.410,0000
	PANFLETO INFORMATIVO 16 X 22 03 modelos tributação -	UN	3.000,00	0,3300	990,0000
	BLOCOS DE PRODUTOR RURAL 25X5VIAS tributação -	BLO	10,00	73,0000	730,0000
	BLOCOS DE PRODUTOR RURAL 50X5VIAS tributação -	BLO	25,00	85,0000	2.125,0000

Total Por Secretaria / Setor: 7.700,00

Secretaria	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
-------------------	-------------------------------

Lote	Especificação	Unidade	Quantidade	Unitário	Valor Total
	CERTIFICADO EM 4 CORES,PAPEL COUCHE 240G educação (gabinete do secretario) -	UN	1.000,00	0,8200	820,0000
	ENVELOPE OFICIO TIMBRADO 04 CORES educação (gabinete do secretario) -	UN	3.000,00	0,2400	720,0000
	ENVELOPE 18 X24 CM COLORIDO	UN	3.000,00	0,3200	960,0000



Prefeitura Municipal de Montanha
Estado do Espírito Santo



VENCEDORES DE PREÇOS SIMPLES POR SECRETARIA

Convite Nº 000005/2017 - 10/05/2017 - Processo Nº 001638/2017

<i>Vencedor</i>	JUVENAL BRAZ CESCION-EPP
<i>CNPJ</i>	28.409.696/0001-23
<i>Endereço</i>	AVENIDA AV GETULIO VARGAS, 418 - CENTRO - MONTANHA - ES - CEP: 29890000
<i>Contato</i>	2737541306

<i>Secretaria</i>	SECRETARIA DE EDUCAÇÃO
-------------------	-------------------------------

<i>Lote</i>	<i>Especificação</i>	<i>Unidade</i>	<i>Quantidade</i>	<i>Unitário</i>	<i>Valor Total</i>
	educação (gabinete do secretario) - ENVELOPE SACO 24 X 34 CMS TIMBRADO 04 CORES	UN	2.000,00	0,3800	760,0000
	educação (gabinete do secretario) - FICHA DE MATRICULA PAPEL 180 GRAMAS FRENTE E VERSO 32X22 CM	UN	2.000,00	0,2300	460,0000
	educação (gabinete do secretario) - FICHA INDIVIDUAL DO ALUNO PAPEL 180 G. F/V 23X30 CM	UN	2.000,00	0,2300	460,0000
	educação (gabinete do secretario) - PASTA INDIVIDUAL DO ALUNO PAPEL 180 GRAMAS F/V 32X47 CM	UN	2.000,00	0,4200	840,0000
	educação (gabinete do secretario) - PAPEL A4 180 GRAMAS PARA HISTORICO E ATAS	UN	3.000,00	0,1300	390,0000
	educação (gabinete do secretario) - ADESIVO LEITOSO COLORIDO NO LOCAL	M²	30,00	80,0000	2.400,0000
	educação (gabinete do secretario) - CARIMBO PRINTER 20	UN	20,00	33,0000	660,0000
	educação (gabinete do secretario) - CARIMBO PRINTER 30	UN	20,00	36,0000	720,0000
	educação (gabinete do secretario) - CARIMBO PRINTER 40	UN	15,00	42,0000	630,0000
	educação (gabinete do secretario) - FAIXAS IMPRESSÃO DIGITAL 0,75 X 5MTS colocada no local	UN	30,00	275,0000	8.250,0000
	educação (gabinete do secretario) - ADESIVOS 23X16 COLORIDO 03 MODELOS	UN	10.000,0	0,2500	2.500,0000
	educação (gabinete do secretario) - CARTAZES 35X50 CM PAPEL COUCHE 115 GRAMAS COLORIDO 04 MODELOS	UN	1.000,00	1,8200	1.820,0000
	educação (gabinete do secretario) - -				
	CONVITE COLORIDO OFICIO PAPEL COUCHE 170 GRAMAS 04 MODELOS DIFERENTES	UN	2.000,00	0,7000	1.400,0000
	educação (gabinete do secretario) - FOLDER 4X4 CORES PAPEL COUCHE 170 GRAMAS 02 modelos diferentes	UN	4.000,00	0,2900	1.160,0000
	educação (gabinete do secretario) - ENCADERNAÇÕES com metodo brochura com capa de napa	UN	3,00	50,0000	150,0000
	educação (gabinete do secretario) -				

Total Por Secretaria / Setor: 25.100,00

Total Geral do Fornecedor: 76.635,00

Total Geral: 76.635,00